OTYET O JOXOOAX N PACXOOAX OOOQ "MAPTHEP MJIKOC"
3a siHBapb-Aekabpb 2016 roga

KoHpgpwukoBa 6

nnowaab aoma 3707,90
Tapnd 23,83
HauucneHo 3a cogepxaHue u peMoHT 1060311,08
Onnata HaceneHnem 1000180,13
(OnnayeHbl 3KCnnyaTauuoHHble pacxofbl N0 NOMELLEHUSAM 30040,10
3a0/mMKEHHOCTb 30090,85
Mepexopsimn octatok ¢ 2015 roga 1251,71
Bcero Ha4yMcneHo 1060311,08
Bcero pacxofoB 3a nepuos 1059775,64
nnaHvpyemble pacxobl C y4ETOM BXOASLLErO ocTaTka U HaKoMMeHHON

3a00/MKEHHOCTM C Havyana roga -28303,70

CopepxaHue KoHnapwukoBa 6
nnoLiagb Joma 3707,90
[TeKyLLMN PEMOHT, TEXHUYECKoe 0bCnyXXMBaHue, cogepXXaHne 1 aBapunHoe

06CnyXMBaHWe UHXEHEPHBbIX CETEN BOOO-TENNOCHAOXEeHUS 1

BOL0OTBEEeHNS 216922,16
TexobcnyxunBaHmne 1 TEKyLMIA PEMOHT anekTpuyeckux yctponcts BAC

bkn.cpoHaa 40958,14
KOHCTPYKTUBHBIV pEM.N 06CIYK.9NEMEHTOB XUIbIX 30aHUIA 92502,24
BbinonHeHne paboTt no obcnyxuBaHuio obuero nmyiectsa 8 MK un

npuaoMoBol TeppuTopum (yoopka) 217826,63
BbiBO3 TBEPAbIX ObITOBLIX OTXOL40B HACENEHUSI 67408,85
[epaTnsaums 5410,07
YnpaBneH4yeckue pacxofbl 85535,23
Hanor Ha f06aBNeHHy0 CTOMMOCTb 3527,79
BepneHve 6a3bl NMULIEBbLIX CHETOB (pacyeTHas rpynna) 24361,80
BeneHne agpecHo-crnpaBoYHbIX paboT 14680,01
Ycnyru sHeprootgena 18947,43
KOpuanyeckoe conpoBoxaeHne 26417,18
BaHkoBckme pacxofpl 15543,53
NecyaHo-coneBasi CMecb A5 NOACLINKK 1841,30
[AHanu3 Boabl 3831,67
NTOIo 835714,01
TekyLn peMoHT 224061,63
Bcero pacxogoB 3a nepuop 1059775,64

Tekywwmit peMOHT

BuA paboTr

MexaHnanpoBaHHasa ybopka TeppuTopumn OT CHera n mycopa
TexobecnyxuBaHue nudta «MypMaHck-nudT LieHTp»

OueHka cooTBETCTBUSA NMATOB B COOTBETCTBMU co cT.6 n. 4 (TP TC 011/2011)
CrtpaxoBaHue nudTos ( nonmc Ne432-703-096741/16-0C )

CmeHa 06enok 13 NnMcToBon cTtanu

PaboTbl N0 peMOHTY 1 repMeTU3aLumn MexnaHenbHbiX WBoB KB.NeNe 66,68

OnekTpoaHeprus no HH, npupaBHEHHbIE K HACENEHMIO C ANEKTPONIUTaMm
M3roToBneHne, cbopka, AOCTaBka M yCTaHOBKa KOHTEMHEPOB Ans Mycopa, LUT.

BbinonHeHHble paboTbl N0 AOroBopam Ha o6cnyXuBaHue:
MaTepwuarnbl cBepx HOpMbl

CmeHa paguaTtopoB (Cekumn)

Tekywmn pemoHT BAC, cMeHa namn, (LUTYK)

YcraHoBKka cxuma (den/yac)

YcTaHoBKka HaBECHOro 3aMka Ha ABepb B Mycopokamepy (4en/yac)
YcTaHoBKa po3eTku ¢ nogknioyeHnem kabenem (4en/vac)

CwmeHa naTpoHa (4en/yac)

YcTaHoBKa po3eTku ¢ nogknoveHnem kabens ABBIT 2*2,5 (4en/yac)
YcTaHoBKa KpaHOB LWAPOBLIX J 15 MM, & 20 MM, LWIT.

BCEIo

mecsiy,
roa

roa

PeBpanb
AxBapb
Anpenb

UioHb
Utonb;Hos16pb
OkTa6pb

rog,
rog,

Ddespansb

deBpanb
MapT

Anpenb
Man
Uionb-okTs6pb

06beM cToMMOoCTb

19 400,00
90 000,00

4 500,00
600,00

3 396,00
79 200,00

1470,96
2 3405,00

22 089,67
6
17

0,3

0,33
0,66

0,66

0,66
35,0

224 061,63
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